СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Болдыревский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Четвертого созыва         РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          10 .02.2023 г. №  19/63-рс
с. Болдырево
Об отчете главы  муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области   « О результатах деятельности администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет за   2022 год.»

           Заслушав и обсудив отчет главы администрации    муниципального образования Болдыревский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области о результатах деятельности за 2022 год,  Совет депутатов отмечает, что работа в администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет  построена в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Оренбургской области, постановлениями главы района, решениями Совета депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет, Уставом муниципального образования  Болдыревский  сельсовет.
         Учитывая вышеизложенное, Совет депутатов муниципального образования  Болдыревский  сельсовет  Ташлинского района  Оренбургской области  РЕШИЛ:
           1.  Работу главы администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 2022 год признать удовлетворительной, отчёт об итогах работы администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет за 2022 год принять к сведению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                      Т.В. Бондарь

Глава муниципального образования                                      Н.В.Широкова

С отчетом главы администрации можно ознакомиться в администрации Болдыревского сельсовета по адресу : Оренбургская область , Ташлинский район ,село Болдырево , ул. Центральная  , дом 47 , а также на официальном сайте администрации МО Болдыревский сельсовет.